
ZARZĄDZENIE NR /2005 

Burmistrza Miasta-gminy Stryków

z dnia 2 września 2005 r.

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie art. 30 ust,'ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 3 Uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 8 sierpnia 2005 r. w sprawie określenia zasady i sposobu wykorzystania 
elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 25 września 2005 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia zastosowania wspomagania informatycznego w obwodach głosowania, 
umożliwiającego w szczególności:
0 wprowadzenie danych liczbowych ujętych w protokole głosowania 
Q weryfikację wprowadzonych danych przez kalkulator wyborczy 
0 przesłanie danych do okręgowej komisji wyborczej za pośrednictwem sieci publicznej 

lub zewnętrznego nośnika elektronicznego, 
powołuję w obwodach głosowania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w osobach:
1. Konrad Kozłowski - w obwodzie głosowania Nr 1 w Strykowie . Plac Łukasińskiego 4
2. Joanna Dyszerowicz - w obwodzie głosowania Nr 2 w Strykowie, ul. Targowa 21
3. Anna Sasin - w obwodzie głosowania Nr 3 w Ossem
4. Aleksandra Jędrzejewska -  w obwodzie głosowania Nr 4 Bratoszewicach
5. Jerzy Makowski - w obwodzie głosowania Nr 5 w Koźlu
6. Irena Olszewska - w obwodzie głosowania Nr 6 w Swędowie
7. Ewa Stefaniak - w obwodzie głosowania Nr 7 w Dobrej
8. Adam Włodarski - w obwodzie głosowania Nr 8 w Dobieszkowie
9 Anną Goździk - w obwodzie głosowania Nr 9 w Niesułkowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Pod względem formalno-prawnym
bez z a s t r z e ż e ń

Irena Gwiazda-Nowak

rsacaprav»riy 
Łd-M-1184

B U R
Miasta

RZ
ykówm

Andrzej Jankowski


